
 

 

令和 6年 11月 7日  

 

 

 1級審判員 各 位 

 

熊本県ソフトテニス連盟   

会 長  吉 田 博 紀   
(担当 審判委員長 小田宗雄)  

 

1級審判員研修会について(お知らせ) 

 

 

 平素から当連盟の活動に対して、ご理解とご協力を頂き心から感謝申し上げます。 

 

 日本連盟より本年度開催の１級審判員資格更新の研修会の通知が参りましたのでお知らせ 

 

します、ちなみに来年度(R8年 1月予定)は宮崎県、来々年度は佐賀県となっております。 

 

本年度開催地は長崎市の長崎県立総合体育館で行われます。 

 

下記の日程で行われますので、参加ご希望の方は小田までご連絡をお願いいたします。 

 

 

記 

 

1. 日時：令和 7年 1月 12日(日) 8:30受付開始 

 

2. 会場：長崎県立総合体育館 

         (住所：長崎県長﨑市油木町 7－1) 

         (電話：095－843―6521) 

 

3. 日程：午前/座学・午後/審判実技 

 

       ※連絡〆切は 11月 30日(土)までにお願いします。 

       ※受講料は当日 3,000円程度徴収します。 

(別途更新料が 3,000円かかります。) 

       ※実技がありますので、ラケット・体育館シューズもお願いします。 

 

○連絡・問い合わせ先 

 

       小田宗雄  携帯電話番号 090－4512－3448 

 

             職場電話番号 0969－73－3818（うしぶか海彩館） 

             自宅メール  mune3551511@ outlook. Jp 

             携帯メール  mune3551511@ docomo. ne. jp 


